
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG KIM 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

      Số:      /QĐ-UBND      Hoằng Kim, ngày 02 tháng 8 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chỉ đạo thu quỹ Phòng chống thiên tai và  

vận động quỹ Đền ơn đáp nghĩa xã Hoằng Kim Năm 2024 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG KIM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Phòng chống thiên tai ngày 19/6/2013; Luật sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Nghị định số 78/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ về thành 

lập và quản lý Quỹ phòng chống thiên tai; 

Căn cứ Quyết định số 17/2023/QĐ-UBND của UBND tỉnh Thanh Hóa về việc 

Ban hành Quy chế Quản lý và sử dụng Quỹ phòng, chống thiên tai tỉnh Thanh Hóa; 

Căn cứ Công văn số 858/UBND-TCKH ngày 20/3/2024 của UBND huyện 

Hoằng Hóa về việc lập kế hoạch thu, nộp quỹ phòng chống thiên tai năm 2024; 

 Căn cứ Công văn số 06/CV-QĐƠĐN ngày 24/6/2024 của Ban Quản lý quỹ 

“Đền ơn đáp nghĩa” huyện Hoằng Hóa về việc triển khai vận động đóng góp xây 

dựng Quỹ đền ơn đáp nghĩa năm 2024; 

 Theo đề nghị của công chức Tài chính - Kế toán, Văn phòng - Thống kê xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thu quỹ Phòng chống thiên tai và vận động quỹ 

Đền ơn đáp nghĩa xã Hoằng Kim năm 2024 gồm các ông (bà) có tên sau: 

 1. Ông: Lê Quang Thành - CT.UBND xã - Trưởng ban 

 2. Ông: Lê Như Đông - PCT. UBND xã - Phó ban trực 

 3. Ông: Nguyễn Thanh Trọng - CHT BCH QS xã - Phó ban 

 4. Bà: Lê Thị Liên - CC Địa chính - XD - Ban viên 

 5.  Bà: Lê Thị Nam - CC Tài chính - KT - Ban viên 

 6. Bà: Khương Thị Thu - CC Tài chính - KT - Ban viên 

 7.  Ông: Nguyễn Văn Hưng - Trưởng Công an - Ban viên 

 8. Bà: Lê Thị Lan - CC Văn hoá - Xã hội - Ban viên 

 9. Ông: Trịnh Tuấn Nguyện - CC Văn phòng - TK - Ban viên 

10. Bà: Lương Thị Hằng - CC Văn hóa - XH - Ban viên 



11. Ông: Lê Khắc Anh - CC Tư pháp - HT - Ban viên 

12. Ông: Vũ Văn Luận - Trưởng thôn Nghĩa Phú - Ban viên 

13. Ông: Nguyễn Ngọc Ưng - Tr.thôn 1 Nghĩa Trang - Ban viên 

14. Ông: Phạm Viết Vệ - Tr.thôn  2 Nghĩa Trang - Ban viên 

15. Ông: Nguyễn Văn Hải - Trưởng thôn Hiệp Thành - Ban viên 

16. Ông: Bùi Văn Kính - Trưởng thôn My Du - Ban viên 

17. Ông: Nguyễn Ngọc Khôi - Trưởng thôn Kim Sơn - Ban viên 

   Mời các Trưởng đoàn thể tham gia cùng Ban chỉ đạo để tuyên truyền, động 

viên, đôn đốc. 

1. Ông: Lê Trường Minh   CT MTTQ xã 

2. Ông: Lê Văn Công   CT Hội Nông dân 

3. Bà: Lê Thị Lam Anh   CT Hội Phụ nữ 

4. Ông: Nguyễn Ngọc Lam  BT Đoàn Thanh niên 

5. Ông: Phạm Xuân Thụ   CT Hội Cựu chiến binh 

Điều 2. Ban chỉ đạo thu quỹ Phòng chống thiên tai và vận động quỹ Đền ơn 

đáp nghĩa xã Hoằng Kim có nhiệm vụ xây dựng Phương án thu, đôn đốc thu đúng, 

thu đủ các chỉ tiêu trong phương án thu được duyệt. Kiểm tra, phát hiện xử lý sai sót 

để bổ sung, sửa chữa, tuyên truyền thực hiện để đảm bảo cho nhân dân giao nộp kịp 

thời. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Công chức Tài chính - Kế toán, Văn phòng - Thống kê xã, các ông (bà) có tên 

tại Điều 1 và Thủ trưởng các cơ quan đơn vị có liên quan thực hiện Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 1; 

- Đảng uỷ, HĐND (b/c); 

- Lưu VT. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Quang Thành 
 

                  

  


		2024-08-03T16:17:03+0700


		2024-08-03T16:48:59+0700


		2024-08-03T16:50:53+0700


		2024-08-03T16:50:54+0700




